

Judicial Form No.53  
(See Rule 42)  
**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

----

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SATHANKULAM  
DATE: 25.01.2023

Case No : CC 95 / 2018

Deposition of Witness : P.W. 2

|                                 |           |
|---------------------------------|-----------|
| Name: ஈசாக்கு                   | Caste:    |
| Father / Husband Name: தேவதாசன் | Calling:  |
| Village: சந்தோசபுரம்            | Religion: |
| Taluk: சாத்தான்குளம்            | Age: 48   |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on 25.01.2023

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது சந்தோசபுரத்தில் குடியிருந்து கூலிவேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 ஐ தெரியும். அவர் என் தாயார் ஆவார். எதிரிகளை தெரியும். எனது உறவினர்கள் ஆவர். எதிரிகளுக்கும் எங்களுக்கும் வயல்காடு சம்பந்தமாக முன்விரோதம் இருந்தது. சுமார் 2 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு காலை 8.00 மணியளவில் அ.சா.1 அவர் வீட்டின் முன்பு நிற்குகொண்டிருந்தார். அப்போது அங்கு வந்த எதிரிகள் அ.சா.1ஐ பார்த்து புண்டமவளே என்று அசிங்கமாக பேசி கைகளால் அடித்து சொத்தை எழுதித்தரும்படி கூறி மிரட்டினார்கள். இந்த சம்பவத்தை அ.சா.1 என்னிடம் சொன்னார். காயம்பட்ட அ.சா.1 ஐ என் அக்கா திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக சேர்த்தார். மருத்துவமனையில் அ.சா.1 3 நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்தார். அ.சா.1க்கு கால், கை, பின்மண்டை ஆகிய பகுதிகளில் காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

வழக்கறிஞர் நீதிமன்ற புறக்கணிப்பால் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

Taken down by me in the open court to the presence of the Accused Read over to the

witness and admitted by him to  
be correct.

(Sd)Tmt.C.Kalaiyarasi Reena  
Judicial Magistrate,  
Sathankulam.